
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
14.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
829 

 
 
     
Про затвердження проєктно-кошторисної  документації по об’єкту               
«Будівництво зовнішніх мереж каналізації та каналізаційних очисних 
споруд смт. Приазовське Запорізької області» 
 
  

Керуючись ст. 6 Закону України  «Про місцеві державні адміністрації»,   
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560  
«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 
їх експертизи», враховуючи позитивний експертний звіт                                        
ТОВ «ПІВДЕНЬЕКСПЕРТПРОЕКТ»  від 23 грудня 2019 року № 0042.1-19Е, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію по об’єкту 
«Будівництво зовнішніх мереж каналізації та каналізаційних очисних споруд 
смт. Приазовське Запорізької області» з такими техніко - економічними 
показниками: 

вид будівництва                                                      - нове будівництво; 
клас наслідків                                                                            - СС2; 
кошторисна вартість у поточних                                         
цінах станом на 10.12.2019 складає,  
в тому числі: 

 - 132153,550 тис. грн, 

будівельні роботи - 59290,346 тис. грн; 
устаткування - 40793,985 тис. грн; 
інші витрати  - 32069,219 тис. грн; 
ступінь вогнестійкості будівель  
(виробничий корпус) 

- ІІ; 

пропускна спроможність  - 1000 м3/добу; 
площа ділянки - 1,1528 га; 
площа забудови - 3675,0 м²; 
площа твердого покриття проїздів - 2429,0 м3;  
площа озеленення - 5424,0 м²; 
річні витрати електроенергії - 529,53 тис. кВт-год.; 
річні витрати тепла на опалення - 11,07 Гкал; 

 



 2 
 
 
 

річні витрати тепла на вентиляцію - 12,2 Гкал; 
річні витрати води - 1,28 тис. м3; 
річні витрати стоків - 0,55 тис. м3; 
річна потреба твердого палива - 0,006012 т.у.п.; 
кількість робочих місць,  
в т.ч. 

- 10 місць; 

новостворених - 10 місць; 
загальна кількість працюючих,  
в т.ч. 

- 10 осіб; 

в найбільшу зміну - 10 осіб; 
тривалість будівництва - 18 міс. 
Генеральний проєктувальник -  Корпорація «ЕНЕРГОРЕСУРС-ІНВЕСТ». 
Головний експерт проєкту -  Давидова М.А. 

            
2 . Управління капітального будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації протягом п’яти днів інформувати Міністерство розвитку громад 
та територій України щодо затвердження об’єкта будівництва згідно                          
з Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23.01.2019 № 95 
«Про внесення змін до Порядку затвердження проектів будівництва                       
і проведення їх експертизи». 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Володимира Шустова.  
 
 
  

Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 


